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Trafikverket kallade nyligen till ett samrådsmöte med fastighetsägare och
berörda för att ta in synpunkter till byggande av etapp två av cykelvägen till
Tidö Lindö.

– Det var frågor kopplat till tidsplan men det var inte så många frågor på
orten om utformningen, säger Emma Westergren, projektledare på
Trafikverket.

Den fortsatta sträckningen från Eriksbo till Gångholmen före Tidö-Lindö
kommer att passera en känslig miljö, Fullerö naturreservat, Natura 2000 och
biotopskydd. Det betyder tillståndsprocesser för gång- och cykelbanan.

– Det är värdefulla miljövärden som vi behöver ta hänsyn till, säger hon.
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Betyder det att etapp två kan dra ut på tiden?

– Det kan göra det, vi kan inte ta för givet att länsstyrelsen ger det här
tillståndet. Vi kan lägga fram vårt förslag och vilka konsekvenser gång- och
cykelbanan kommer att ha och vilka kompensations åtgärder vi kan göra för
att minska påverkan på naturvärdena så mycket som möjligt, säger hon.

Ett sätt är att låta dragningen gå nära befintlig bilväg så att det inte blir en
skiljeremsa mellan dem och därmed inte ett större markintrång i Natura
2000 området.

– Men det är några träd som kommer att få stryka på foten, säger hon.

Den första delen mellan Ekbacken Enhagen fram till Eriksbo beräknas
påbörjas nästa höst.

Byggande av en gång- och cykelväg till Tidö-Lindö har varit ett önskemål av
de boende längs med vägen sedan slutet på 1990-talet.

Hans Thell har varit samordnare i aktionsgruppen för gång- och cykelvägen
längs med väg 537 till Tidö-Lindö i flera år.

– Jag hoppas det nu rullar på med alla tillstånd. Det är en bra lösning för att
väga samman intrånget i naturen och ändå få till en cykelväg. Jag har inte
fått något negativt och man är glad för att det blir en närvarostyrd belysning
hela cykelvägen som tänds upp vartefter man cyklar. Busshållplatserna får
väderskydd med belysning, det är också positivt, säger han.
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Är det glada miner på Tidö Lindö nu?

– Ja det får vi säga. Nu äntligen ser vi synliga bevis på att det rör sig framåt,
säger han.

Trafikverket ansvarar för vägen fram till allmän vägs slut vid
Gångholmskurvan.

– Därför håller vi på och utreder hur det ska lösas så att det blir gång- och
cykelväg hela sträckan, skriver Linnea Viklund park- och gatuchef på
Västerås stad, i ett sms.

Om allt går som planerat så beräknas byggstart nästa höst av etapp ett och
vara klar sommaren hösten 2025. Etapp två beräknas start våren-sommaren
2025 med slutförande våren 2026.

Samrådstiden för etapp två börjar tisdag den 21 november och pågår till den
18 december.

En totalkostnad för produktionen är beräknad till 39 miljoner kronor.

Efter förseningarna – nytt hopp för cykelväg

Ämnen i artikeln

Trafikverket Följ

Naturreservat Följ

Länsstyrelsen Följ

ERSÄTTNING OM DU TANKAR FEL BRÄNSLE
ERSÄTTNING OM DU TAPPAR BORT BILNYCKELN
ERSÄTTNING VID STENSKOTT

KÖP NU

Annons

BYT TILL EN RIKTIGT
BRA FORDONS- 
FÖRSÄKRING

KÖP NU

SKAFFA EN RIKTIGT BRA
BILFÖRSÄKRING!

KÖP NU

Annons Annons

 Anmäl text- och faktafel

För tre år sedan lyckades polisen krossa Västeråsnätverket som under
närmare ett decennium har styrt narkotikahandeln i staden. Ur spillrorna
har två nya nätverk rest sig, ett med Bäckby som bas – ett annat med
Bjurhovda.

Mellan dessa två nya nätverk, som på båda sidorna innehåller aktörer som
ingick i Namo Talanis nätverk, utspelar sig nu en blodig kamp om
herraväldet.

Flera av morden och skottlossningarna det senaste året kan tillskrivas den
kampen.

– På ett sätt var det enklare för oss på den tiden Namo Talani med hjälp av
Cetin Isirgan styrde och ställde, säger en polis som väljer att vara anonym,
och tillägger:

– Då kunde vi koncentrera oss på den konstellationen till skillnad från nu
när det är åtminstone två nätverk att bekämpa.

Under två decennier har den undre världen i Västerås styrts av enskilda
personer. Från början av 2000-talet och knappt ett decennium framåt var det
Ivica Santic och ”Juggemaffian” som var de ledande aktörerna. När väl Ivica
Santic dömdes flyttade Namo Talani och Cetin Isirgan från Uppsala till
Västerås och tog över marknaden.

De två styrde sitt nätverk med järnhand med Talani som chef för affärerna
och Isirgan som den som höll en vakande hand över styrkorna på fältet.

Men allt tog slut under 2019 när först 17 personer i nätverket åtalades för
flera grova brott. Dödsstöten för nätverket var när Cetin Isirgan brutalt sköts
ned utanför sin bostad på Violstigen den 19 september 2020. Ett mord som
ännu inte är uppklarat. Polisens teori är att det mordet handlade om interna
motsättningar.

I det läget var det flera i mellanskiktet som såg sin chans att klättra i
graderna:

En falang med gemensam nämnare Bäckby och en annan med bas på
Bjurhovda såg möjligheter att ta över taktpinnen i den lukrativa
narkotikahandeln.

Sedan 2021 slåss de om herraväldet, något som resulterat i att forna kollegor i
nätverket i dag skjuter mot varandra.

Bäckbyfalangen, som är lojala till den livstidsdömde torpeden Maykil
Yokhanna, tros ligga bakom både mord och skottlossningar.

Detsamma gäller Bjurhovdafalangen, som fortfarande är lojala till förre
ledaren Namo Talani som sitter på Saltvikanstalten i Härnösand till
åtminstone en bit in på 2029.

Maykil Yokhanna, som rekryterades av Namo Talani när den förre torpeden
Ali Hassan dömdes till fängelse för ett mordförsök i Uppsala, sitter i
fängelse efter att ha fått livstid för mordet på 12-åriga Adriana i Botkyrka.

Men andra har klivit fram i deras ställe.

Bäckbyfalangen leds av bland andra en 30-åring som för någon månad sedan
blev beskjuten vid Bäckby centrum. Bjurhovdafalangen misstänkts ha varit
inblandad i detta:

– Det ligger nära till hands att tro detta, säger poliskällan.

Mordet på Karlfeldtsplatsen i höstas misstänks vara en hämnd för att
mordoffret upplåtit sin bostad för att förvara vapen åt Vårbynätverket när
dessa var ute efter att mörda Maykil Yokhanna.

Handgranaten som placerades i en port till en fastighet på Öster
Mälarstrand, liksom skottlossningen mot en port ett kvarter därifrån, ses
också som två händelser i det aktuella nätverkskriget.
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Efter 30 år – här kan det bli
cykelväg
21 november 2023 07:37

En gång- och cykelväg till Tidö-Lindö har varit ett önskemål av de
boende längs med vägen sedan slutet på 90-talet. Nu är etapp två
på gång.

Mord på Skallberget

Blodiga gängkriget – de
beställer morden i Västerås
21 november 2023 04:00

Trots att Västeråsnätverket krossats rasar ett nytt blodigt gängkrig i
Västerås. Forna vänner blev fiender när två nya nätverk reste sig ur
spillrorna av det gamla. Här är personerna bakom hämndaktionerna
och dödsskjutningarna.

Etapp två sträcker sig från Eriksbo till Gångholmen. 
Det finns miljövärden som det behöver tas hänsyn till vid dragningen av den nya gång- och cykelvägen.
Bild: Kenneth Hudd

Etapp två sträcker sig från Eriksbo till Gångholmen.
Bild: Kenneth Hudd

Hans Thell har varit samordnare i aktionsgruppen för gång- och cykelvägen
Bild: Kenneth Hudd

Etapp ett från Enhagen Ekbacken är planerad att dra igång nästa höst.
Bild: Kenneth Hudd

Etapp ett sträcker sig fram till Eriksbo Park.
Bild: Kenneth Hudd

Bild: Kenneth Hudd

Bild: TT. Grafik: Terese Westberg Sunesson

På fredagskvällen sköts en 36-årig man på Skallberget, han avled av sina skador. Mannen var en 
högt uppsatt kriminell aktör i Västerås och hade tidigare blivit utsatt för mordförsök i centrala 
Västerås.
Bild: Magnus Östin

Från vänster: Livstidsdömde torpeden Maykil Yokhanna, mördade Cetin Isirgan, fängelsedömde 
torpeden i Västeråsnätverket Namo Talani samt fängelsedömde Ali Hassan.
Bild: Polisens förundersökning och privat från Facebook

Ali Hassan, beväpnad med en Kalashnikov, öppnade eld mot offrets bil vid Gottsunda centrum. 
Händelsen inträffade i juni 2019. Ali Hassan dömdes till fängelse i 12 år och sex månader för 
mordförsök och grovt vapenbrott.
Bild: Polisens förundersökning

En 37-åring man sköts i augusti på Karlfeldtsplatsen och avled senare av sina skador. Mannen 
har varit föremål för ett flertal polisutredningar gällande grova brott. Mordet tros vara en hämnd 
för att 37-åringen förvarade vapen åt Vårbynätverket som planerade att mörda 
Västeråstorpeden Maykil Yokhanna.
Bild: Eija Salminen
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Om VLT
Vestmanlands Läns Tidning, VLT, är en dagstidning som getts ut sedan år
1831. Vi bevakar hela Västmanland (i första hand Västerås, Surahammar
och Hallstahammar) och finns som papperstidning, e-tidning, sajt, app, i
nyhetsbrev och sociala medier. VLT ingår i Bonnier News Local AB som är
Sveriges ledande lokala mediekoncern och omfattar mer än 40
varumärken som levererar lokala nyheter genom dagstidningar,
nyhetssajter, appar och gratistidningar. Bonnier News Local AB ingår i
Bonnier News AB.

I fastigheten där handgranaten påträffades bor nämligen en företagare som
tidigare suttit anhållen för mordet på Cetin Isirgan.

Alldeles i närheten av den port som besköts bor en släkting till Namo Talani.

Den 36-åring som under fredagen sköts ihjäl på Skallberget var
inledningsvis en del av Namo Talanis nätverk, men när de två nya nätverken
såg dagens ljus var det ingen som ville ha med 36-åringen att göra.

”Han ställde bara till med en massa kaos”, säger en röst från den undre
världen.

En av polisens teorier är att mordet utfördes av några av hans ”springisar”
som helt enkelt ville bli av med honom.

Ledare för Bjurhovdafalangen är, enligt polisens uppgifter, en 26-åring. Han
blev beskjuten utanför den mördade 36-åringens bostad i augusti i år.

VLT har varit i kontakt med Jale Poljarevius, chef för
underrättelseverksamheten vid polisregion Mitt. Men han vill inte
kommentera VLT:s bild av den pågående gängkonflikten i Västerås:

– Det som du beskriver och efterfrågar är kvalificerad
underrättelseinformation. Jag kan på grund av sekretess inte ge mig in i
sådana diskussioner utanför Polismyndigheten.

Läs också:

► LISTA: Här har det skjutits i Västerås

► Gängmedlem ihjälskjuten – vittnen såg maskerade män
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